第 7.2 款
运输特殊要求 无

第二节

第 7.3 款
保险要求 无

第二节

第 8.2（1）项
质量保证期

质保期不低于3年。自双方在验收证书或其他验

收文件上签字之日起算。

第二节

第 8.2（3）项

货物质量缺陷

响应时间

乙方在收到甲方要求更换有缺陷的货物或部件

的通知后十日内或在乙方签署货损证明后十日

内

第二节

第11.1款

其他应当保密

的信息

第二节

第 12.2 款

合同价款支付

时间

预付款为合同总价款的 60%，即人民币（大写）

伍佰零叁万柒仟柒佰贰拾元整元整（小写：

￥5,037,720.00 元），合同签订后且收到乙方开

具的等额合规的增值税专用发票之日起 10 个工

作日内，甲方向乙方支付；

第二次付款为合同总价款的 40%，即人民币（大

写）叁佰叁拾伍万捌仟肆佰捌拾 元整（小写：

￥3,358,480.00 元），乙方将设备运至甲方指定

地点、安装调试完毕经甲方验收后，且收到乙方

开具的等额合规的增值税专用发票之日起 10 个

工作日内，甲方向乙方支付。

第二节

第 13.2 款

履约保证金不

予退还的情形
/

第二节

第 13.3 款

履约保证金退

还时间及逾期

退还的违约金

/

第二节

第 14.1（3）

项

运行监督、维

修期限

第二节

第 14.1（5）

项

货物回收的约

定

第二节

第 14.1（6）

项

乙方提供的其

他服务

第二节